
Desetina

Aneta Langerová

Až se rozdesetím
budu nejšťastnější na světě
zvládnu věci které
nelze zvládnout v jediném životě
na jistá omezení
ale žádný lék není
nelze na deseti místech být
od sebe kilometry vzdálených
jen v jediné minutě

Se snahou velkou běžím i pozpátku
trápí mě kloub kolenní
uprostřed dní s nedostatkem spánku
žiju pro chvíle nadšení

Nerozumím ti nestíhám tě poslouchat
běžím závod o svůj čas běh na dlouhou trať
tak mě nezastavuj a nech mě utíkat
až do cíle dorazím pak si můžem popovídat

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

